DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025 

CONTRATANTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR  

OBJETO  
Aquisição de aparelhos celulares tipo smartphone para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Palmital-PR 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 3.374,64 (três mil, trezentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por item 

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Do dia 17/03/2025 até o dia 25/03/2025 

Horário: até as 15h00min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Palmital, sito na

[...]

1.3.6 Película de vidro temperada de alta resistência para proteção da tela, compatível com a 

tela do aparelho; 
1.3.7 Capa protetora compatível com o aparelho de celular e com cor neutra. 

1.4 A execução do objeto desta contratação terá como preço máximo de R$ 3.374,64 (três mil, 
trezentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos), conforme custos 
unitários apostos na tabela acima. 

1.5 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as 
exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às